(様式1号）

農作業委託斡旋申込書

財団法人勝山市農業公社理事長殿

申込者住所勝山市

氏名

電話番号

平成年月日

⑳

財団法人勝山市農業公社農作業受委託斡旋規程及び同実施要領により、下記のとおり農作業

を委託したいので申し込みいたします。

記

1．委託の内容 (委託したいものに○印又は記入ください）

農作業の委託
耕起・荒がき・代かき・田植(施肥・無肥）・刈取り(籾運撤）・その他（）

料金(lOa当り)一市標準・その他（）

委託農地（位霞図別添）

NbL 大字 字

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

3．委託事由

高齢化(無後継者）．

地番
地目

台帳 現況
面積（㎡） 期間(年） 備考

機械老朽化 ● 他に仕事 ● 病気 ● その他（

4．料金等の決済方法（口座振替の同意）

上記委託に係る作業料金及び事務手数料については、次の口座により振替決済することに同意

します。

）

sakai
テキストボックス
公益

sakai
テキストボックス
公益